
Réunion 1 du vendredi 25 octobre 2024 - 8 Courses
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES

Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX BELLONA 21:19 QUARTE+

Attele - à Condition - 46 000 € - 2100 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KOZIELLO DE LOU M4Bai 2100 F. LAGADEUC D. DELAROCHE Ch. GERMAIN REAL DE LOU-DELMONICA DE LOU 80515 € 4A2A1A 8.3
2 KASH LADY F4Bai 2100 E. RAFFIN P. BELLOCHE J.M. TESSIER READY CASH-USENZA 95980 € 1A8ADA 3.6
3 KOALA BLUE H5Bai Fo 2100 A. ABRIVARD L. BAUDRON Maxime GUYON VILLAGE MYSTIC-BALTIC SEA 90545 € DA2A3A 23
4 KIWI DE TREMONT M5Bai 2100 J.PH. MONCLIN A. BUISSON J. COTTEL ALTO DE VIETTE-ECLIPSE DELB 96120 € DA3AD

A
6.3

5 KAKO GASCOGNE M4Al. 2100 F. NIVARD W. BIGEON Ecurie William BIGEON UNICLOVE-EVORA DE PHYT'S 87640 € 1M3A1A 15
6 KAMIKAZE DU CAMPUS M4Bai Fo 2100 B. ROCHARD F. SOULOY Stal CAMPUS RPF (BEL) READY CASH-ELISIA DE VANDEL 81910 € 2A1ADA 7.1
7 KIVALA RENARDIER (1) F4Bai 2100 A. BARRIER J.ET. THUET J.ET. THUET SAM BOURBON-TEVA DU PONT 90505 € 0A3A3A 11
8 KEVISAN M4Bai 2100 D. THOMAIN J. BRUNEAU Ecurie J.R. ERIDAN-CHIC COPINE 74425 € 2A1A4A 6.5
9 ERNESTO ROC M4Bai 2100 G. GELORMINI H.E. BONDO Scuderia SANT' EUSEBIO SNC

(ITY)
FACE TIME BOURBON-UNITED ROC 73958 € DA0A1A 18

10 KOUSINE CARISAIE (1) F4Bai 2100 A. COLLETTE J.ET. THUET J.ET. THUET DJANGO RIFF-CHIPKA CARISAIE 55865 € 7A0A0A 78
11 KING GEORGES H4Bai 2100 D. BONNE D. BONNE Ecurie OLMENHOF (BEL) FABULOUS WOOD-BARBOTINE 72275 € 7A0A1A 9.1
12 ERMES EFFESSE M4Bai 2100 N. BAZIRE SALVATORE

MINOPOLI
Giorgio CANGIANO (ITY) NAPOLEON BAR-NUVOLA DI

JESOLO
30848 € 7A7MDA 53

13 RAGAZZA DU CHENE F4Bai 2100 P.PH. PLOQUIN J. LE MER Mme Y. GUEDJ BIRD PARKER-PASO DOBLE 48424 € DA3A1A 45
14 EMIRO CLEMAR M4Bai Fo 2100 M. ABRIVARD Vitale CIOTOLA Mme Maria VINCIGUERRA (ITY) VARENNE-VANESSA CLEMAR 45630 € 5ADAD

A
49

15 EMILY LP F4Bai 2100 P.Y. VERVA H.E. BONDO Scuderia STAR LUX (ITY) MAHARAJAH-GIORGIA LP 47386 € 0A8A4A 40
16 ERICA JET F4Bai 2100 L.CL. ABRIVARD L.CL. ABRIVARD Ecurie Jean-Pierre BARJON MAHARAJAH-ZAHIRA D'ETE 71366 € DA5AD

A
36

Tuyau: 13 Belles chances: 8 4 7 11 6 Selection: 1 2

Les favoris
2 KASH LADY
4 KIWI DE TREMONT

Les probables
1 KOZIELLO DE LOU
8 KEVISAN
7 KIVALA RENARDIER
11 KING GEORGES
6 KAMIKAZE DU CAMPUS

Les inedits
13 RAGAZZA DU CHENE
16 ERICA JET

Les trouble-fete
9 ERNESTO ROC
15 EMILY LP
5 KAKO GASCOGNE
14 EMIRO CLEMAR
3 KOALA BLUE

SITE WEB
TURFOMANIA 2 1 8 9 5 3
ZETURF 2 1 8 6 9 5
INFOCENTRE 1 2 8 4 7 11 6 13
STATISTIQUES 2 1 11 8 6 3 7 13
CANAL TURF 1 8 2 3 7 11
UNIBET 6 2 5 3 4 1 7
EQUIDIA.FR 2 4 8 6 1 11
CLASSEMENT ORDINATEUR 14 8 3 7 5 6 11 13
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PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

1
 
KOZIELLO DE LOU 6

8 KEVISAN  8

3 KOALA BLUE 5

6 KAMIKAZE DU CAMPUS  8
2 KASH LADY  7

11 5

7 KIVALA RENARDIER (1) 7

Les Plus donnés

KING GEORGES


